
Чаваш Республикин вёрену 
тата ^амраксен политикин 

министерствин 
«Улатарти технологи колледже» 

Чаваш Республикин патшалах 
хай тытамла профессилле вёрену 

паракан учрежденийё

Государственное автономное 
профессиональное образовательное 
учреждение Чувашской Республики 

«Алатырский технологический колледж» 
Министерства образования 

и молодежной политики 
Чувашской Республики

П Р И К А З

Улатар хули 04.09.2020 г. №100 г. Алатырь

О внесении изменений в приказ от 07.12.2017 г. № 132 «Об утверждении комиссии по 
противодействию коррупции в Алатырском технологическом колледже 
Минобразования Чувашии»

В связи с назначением на должность заместителя директора по воспитательной 
работе и социальным вопросам Скоромновой Н.В., п р и к а з ы в а ю :

1. Пункт 1 приказа от 07.12.2017 г. № 132 «Об утверждении комиссии по 
противодействию коррупции в Алатырском технологическом колледже Минобразования 
Чувашии» изложить в следующей редакции:
Председатель комиссии: 
Заместитель председателя:

Члены комиссии:

Косолапенков В.Н. 
Аладьева И.Н.

Скоромнова Н.В.

Дроздова Л.И. 
Минеева И.В. 
Благовидова И.Ф.

Ефремова Н.С.

директор
заместитель директора по 
учебной работе
заместитель директора по 
воспитательной работе и 
социальным вопросам 
председатель профкома 
инспектор по кадрам 
начальник отдела культуры по 
делам национальности,
туризма и архивного дела 
Администрации города
Алатырь

правового 
и кадровой 
Министерства 

и молодежной 
Чувашской

зав.сектором
обеспечения

Секретарь комиссии: Смирнова В. А.

политики 
образования 
политики 
Республики 
юрисконсульт

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор


